3、 公司董事会秘书郝军先生出席了本次股东大会，财务总监罗练鹰女士列席了本次股东大会。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：关于母公司景区运营及景区内旅游服务相关业务、资产、负债和人员划转至全资子公

司的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 131,396,583 99.9692 40,500 0.0308 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于母公司景区运营及景区内旅游服务

相关业务、资产、负债和人员划转至全资

子公司的议案

11,918,086 99.6613 40,500 0.3387 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会不涉及关联交易议案，不存在需要关联股东回避表决的情形；

2、本次股东大会不涉及特别决议议案；

3、本次股东大会无否决议案。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京市康达律师事务所

律师：周延律师、陈汐玮律师

2、律师见证结论意见：

本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，会议召集

人及出席会议人员的资格均合法有效，本次会议的表决程序、表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

西藏旅游股份有限公司

2020年9月29日

证券代码

:002451

证券简称

:

摩恩电气 公告编号

:2020-047

上海摩恩电气股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人减持股

份比例超过

1%

的公告

股东问泽鸿保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“摩恩电气”或“本公司” ）于今日收到公司控股股东、实际

控制人问泽鸿先生关于减持公司股份超过1%的通知，2020年09月29日， 问泽鸿先生通过深圳证券交易

所大宗交易系统减持公司股份7,404,100股,�占公司总股本的1.69%。 现将相关情况如下：

1.基本情况

信息披露义务人 问泽鸿

住所 上海市浦东新区

权益变动时间 2020年09月29日

股票简称 摩恩电气 股票代码 002451

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有?��无□

是否为第一大股东或实际控制人 是?���否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 7,404,100 1.69

合计 7,404,100 1.69

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □

通过证券交易所的大宗交易 √ 间接方式转让 □

国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定□

取得上市公司发行的新股 □ 继承 □

赠与 □ 表决权让渡 □

其他 □ （请注明）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

问泽鸿

合计持有股份 175,300,100 39.91 167,896,000 38.23

其中：无限售条件股份 175,300,100 39.91 167,896,000 38.23

有限售条件股份 0 0 0 0

问泽鑫

合计持有股份 11,820,000 2.69 11,820,000 2.69

其中：无限售条件股份 11,820,000 2.69 11,820,000 2.69

有限售条件股份 0 0 0 0

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是√ 否□

公司于2020年09月05日 披露了《关于公司控股股东、实际控制人减持计划的预披露公告》（ 公告编

号：2020-045），直接持有公司股份176,680,000股（占公司总股本比例40.23%）的股东问泽鸿先生计划以

集中竞价或大宗交易方式减持本公司股份数量不超过21,800,000股， 约占本公司总股本的比例不超过

4.96%（如遇送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，上述拟减持股份数量将做相应调整）。 其中，

以集中竞价方式减持自公告之日起十五个交易日后的六个月内进行，且任意连续90个自然日内减持股份的

总数不超过公司股份总数的1%，以大宗交易方式减持自公告之日起六个月内进行，且任意连续90个自然日

内减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%（根据法律法规禁止减持的期间除外）。

本次减持与此前已披露的减持承诺、计划一致，减持数量在减持计划范围内，本次减持计划不存在违反

《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、部门规

章、规范性文件和《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等规定的情况，亦不存在违反股东股份锁定及

减持相关承诺的情况。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购

管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文